中共中国矿业大学纪委办公室文件

中矿纪委办〔2015〕1号

关于报送落实《学院“三重一大”决策制度
实施办法（试行）》情况材料的通知

各学院、校机关部门及直附属单位：
根据年初学校党风廉政建设工作部署，为全面了解各单位、部门坚持民主集中制原则，贯彻执行学校党委下发的《学院“三重一大”决策制度实施办法（试行）》（中矿委〔2012〕11号）等制度的情况，请各单位、部门结合实际填写和报送有关材料。其中，各学院填写报送《学院（单位）“三重一大”决策事项清单》（见附件1）及相应议事规则；校机关部门填写报送《部门“重要事项”清单》（见附件2）及相应议事规则；直附属单位参照学院要求填写报送。
各单位、部门请于9月2日前将材料电子版报送校纪委办公室。校纪委办电子邮箱：jiweiban@cumt.edu.cn,联系人：刘尧、刘燕，联系电话：83590020。
特此通知

附件：1、学院（单位）“三重一大”决策事项清单
2、部门“重要事项”清单

校纪委办、监察处
2015年7月8日

  中国矿业大学纪委办公室         2015年7月11日印发

4

附件1
	学院（单位）“三重一大”决策事项清单
填报单位：

	序 号
	事项名称
	决策前征求意见范围
	党政联席会列席代表范围
	事项公开范围及方式

	1

	2

	……

审核人：                                                       填写人：
[bookmark: _GoBack]附件2
	部门“重要事项”清单
填报部门：

	序号
	事项名称
	决策参与人员范围
	事项公开范围及方式

	1

	2

	……

审核人：                                                       填写人：